Registered number: 07203090

ENSONO DIGITAL LIMITED (FORMERLY AMIDO LIMITED)

ANNUAL REPORT AND FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

A22

13/10/2023 COMPANIES HOUSE #37

COMPANY INFORMATION

Directors

P J Bazil

S N Grossman

Registered number

07203090

Registered office

C/O Foot Anstey LLP

2 Glass Wharf

Bristol BS2 0EL

Independent auditors

Ernst & Young LLP

1 More London Place

London SE12AF

Bankers

Barclays Bank PLC 1st Floor Atlas House

1-7 King Street

London EC2V 8AÚ

CONTENTS

	Page
Strategic Report	1 - 4
Directors' Report	5 8
Independent Auditors' Report	9 - 12
Statement of Comprehensive Income	13
Statement of Financial Position	14
Statement of Changes in Equity	15
Notes to the Financial Statements	16 - 32

STRATEGIC REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

Introduction

The Directors present their Strategic Report for the year ended 31 December 2022. The Company changed its name from Amido Limited to Ensono Digital Limited on 30 August 2022. The comparatives are for the 9-month period ended 31 December 2021.

Business review

The Company's principal business activity is the delivery of digital transformation consultancy alongside technical services primarily delivered using cloud technologies. The overall focus in offering these services is to deliver better business outcomes to our clients by improving growth, operational efficiency and innovation. Ensono Digital's technical services include intelligent services, data platforms, microservices, cloud integration and identity and access management across a variety of industries including the Public Sector. The business also offers Managed Services for clients who choose to use some of the Company's services on a more ongoing basis.

The primary strategy for the financial year was to increase the Company's revenue whilst maintaining the Company mission and vision by using intelligent technologies to service client demands. Revenue in 2022 increased by 62% to £23,018,000 compared to the 9-month prior period. Adjusted EBITDA (discussed in Financial Key Performance indicators page 3) reduced by £1,376,000 to -£368,000 due to growth in consultancy headcount and resulting expenses. Due to the reduction to adjusted EBITDA, the Company has taken actions to improve the financial profile by reducing headcount via redundancy consultation (see Directors' report page 7 and Subsequent Events note 19) which will allow the Company to service existing and new revenue streams whilst growing its profitability.

The business continued its investment in Ensono Digital Stacks ("Stacks") (£366,000 vs £297,000 in the prior period). Stacks is a cloud native software factory for digital transformations using an automated toolkit that accelerates architecture, removes friction and reduces risk to give clients a route to faster business benefit. This increases the predictability of a digital transformation project and keeps it on time and on budget. Stacks is a free, open access, extensive catalogue of workload templates, package management, example implementations and open source code which is all backed up by the weight of Ensono Digital's expertise. Alongside this, the Company invested significantly in the commercial team during the financial year. This enabled the business to deliver further large-scale projects from both new and existing clients.

The Company's talent is fundamental to the Company's success and has been recognised by placing 8th in the medium category in the UK's Best Places to Work in 2022. The Company retained its hybrid working model to attract and retain the best talent during the year.

STRATEGIC REPORT (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

Principal risks and uncertainties

The management of the business and the execution of the Company's strategy are subject to a number of risks; these risks are identified and mitigated where appropriate.

Technological Environment

Operating within a technical industry presents risks due to advances in products and services. The success of the Company depends on our ability to continue to deploy services and solutions that meet the technological requirements of our clients. The Directors continue to encourage investment in the development of our Stacks intellectual property which accelerates our ability to start projects quickly as well as ensuring our offerings are continuously updated by adding new features into our service.

Workforce

The Company is dependent on its ability to provide advanced skills and capabilities using intelligent technologies and deliver excellent service to our clients. Our ability to attract and retain personnel with these skills and capabilities is imperative to gain competitive advantage and fulfil client demand for our services. We must hire, reskill and motivate the workforce in order grow our business in line with the company's strategic goals.

For our business to succeed, we encourage our people's performance and develop their talent, while ensuring we operate as efficiently as possible. We must also ensure we share common values that inform and guide our behaviour, so we achieve our strategic goals.

Compounded by the changes to IR35 legislation, a strategy to significantly reduce the use of contractors has continued from 2021 into 2022, alongside the decision to only engage on an inside basis, therefore reducing this risk significantly.

Brexit

On 23 June 2016, the UK voted to exit the European Union ("EU") and entered a transition period on the 31 January 2020. The transition period that was in place ended on the 31 December 2020 and the rules governing the new relationship between the EU and the UK took effect on 1 January 2021. The impact of Brexit on the company has and continues to be limited, but the Directors do recognise the future risks of attracting and retaining talent from the EU. There were no new developments during 2022.

Conflict in Ukraine

The conflict in Ukraine began at the end of February 2022. The Directors have performed a risk assessment of the potential impact of the conflict and has concluded that there is limited direct risk, other than higher energy prices, due to trade being predominantly with UK based customers and transactions denominated in sterling. The Directors have concluded that although the conflict has led to uncertainty in the UK economy, this is not expected to significantly impact operations or performance in the short term. The Directors are continuing to monitor the situation on an ongoing basis to identify issues which may impact the Company in the future.

STRATEGIC REPORT (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

Financial key performance indicators

The key performance indicators for the period are as follows:

	12 Months to 31 Dec 2022	9 Months to 31 Dec 2021	Change	% Change
	£000	£000	£000	
Turnover	£23,018	£14,179	£8,839	62%
Gross profit	£5,378	£4,205	£1,173	28%
Gross profit %	23%	30%	13%	45%
Adjusted EBITDA	(£368)	£756	(£1,124)	-149%
Adjusted EBITDA %	-2%	5%	-13%	-239%
Operating (Loss) / Profit	(£1,916)	£361	(£2,277)	-631%
Operating (Loss) / Profit %	-8%	3%	-26%	-1014%
Average Number of Employees	185	144	. 41	28%

Turnover for the year increased by £8,839,000 against the comparative period due to increased revenue generated from existing clients compared to the 9-month prior period. Gross profit increased by £1,173,000 to £5,378,000 due to the increase in revenue partially offset by growth in consultancy headcount. Gross Profit % decreased to 23% from 30% in the prior year as the Company onboarded headcount to deliver future revenue growth.

Adjusted EBITDA is used by management to measure the profitability of the business. It is calculated by adjusting operating profit/(loss) for items which management do not consider key to achieving the company's' strategy. These items are depreciation and amortisation totalling £486,000 (see note 10 & 11) (2021: £246,000) and accrued employee benefit expenses which only become payable upon a future successful sale of the company of £1,062,000 (2021: £149,000). This measure also excludes foreign exchange gains / losses on intercompany balances of £3,000 (2021: £nil) and impairment losses, nil in the current year and prior period.

Adjusted EBITDA reduced by £1,124,000 (13%) against the comparative period due to increased staff and recruitment costs due to the growth in headcount during 2022 to strengthen the sales capability and management team of the Company.

Operating loss increased by £2,277,000 (26%) due to accrued employee benefit expenses which become payable upon a successful future sale of the Company.

All key customer accounts were retained during the year.

STRATEGIC REPORT (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

This report was approved by the board and signed on its behalf.

- DocuSigned by:

Scott Grossman

S N Grossman

Director

Date: 11 October 2023

DIRECTORS' REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

The Directors present their report and the financial statements for the year ended 31 December 2022. The comparative figures cover the 9-month period ended 31 December 2021.

Principal activity

The principal activity of the Company during the year was the provision of technical consultancy services, specialising in solving complex business problems with cloud native technology.

Results and dividends

The loss after taxation amounted to £1,925,000 (period ended 31 December 2021: £355,000 profit).

No dividends were paid in the period. The Directors do not recommend payment of a final dividend.

Directors

The Directors who served during the period are the same as current directors as set under company information. These are presented below:

P J Bazil

S N Grossman

Financial risk management objectives and policies

The Company uses a variety of financial instruments including cash, borrowings, equity investments and various items, such as trade debtors and trade creditors, that arise directly from its operations. The main purpose of these financial instruments is to provide working capital for the Company's operations.

The Directors are of the view that the main risks arising from the Company's financial instruments are interest rate risk, liquidity risk and credit risk. The Directors set and review policies for managing each of these risks and they are summarised below. These policies have remained unchanged from previous years.

Interest rate risk

The Company has no external interest-bearing loans. It finances its operations through intercompany loans which have a variable rate of interest. The interest expense resulting from these loans is not material and therefore the risk is not considered to be significant to the Company.

Liquidity risk

The Company seeks to manage financial risk by ensuring sufficient liquidity is available to meet foreseeable needs and to invest cash assets safely and profitably. Cash flows are monitored on a monthly basis.

Credit risk

The principal credit risk arises from trade debtors. In order to manage credit risk, credit limits are set for customers and a regular review is made of trade debtors outstanding. Credit limits are reviewed on a regular basis in conjunction with debt ageing and collection history. The Company had provided for doubtful debts of £229,000 (2021 - £82,000).

DIRECTORS' REPORT (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

Financial risk management objectives and policies (continued)

Price risk

The continued success of the Company may be affected by new entrants to the marketplace increasing competitive pricing pressure. To mitigate this, management ensures that it is constantly abreast of the market so that the Company always offers high value products and services and maintains an ability to flex many costs directly in relation to changes in client demand.

The conflict in Ukraine has resulted in higher energy prices and the Directors are continuing to monitor this situation and how it effects the Company. As an IT consultancy, the business does not have the same level of exposure to the volatile energy prices, compared to IT companies which provide hosting and infrastructure services. To mitigate cost volatility the company is able to consider cost increases in its rate card prices.

All potential areas of financial risk are monitored regularly and reviewed by the Directors and local management. Any preventative or corrective measures are taken as necessary.

Research and development activities

During the year the Company invested in Intellectual Property (Ensono Digital Stacks) to improve the speed of the project delivery as part of its long-term strategic plan. Stacks is a cloud native software using an automated toolkit accelerating architecture, removing friction, reducing risk and demonstrating early value to give clients a route to faster business benefit.

Going concern

The Company's business activities, together with the factors likely to affect its future development and performance are set out in the Strategic Report.

As at 31 December 2022, the Company has net current assets of £2,346,000 (2021 - £3,394,000). The Directors have received a letter of support from Ensono Inc, the parent Company confirmation it has the ability and will provide continued financial support to the Company, for it to meet its current and future liabilities as and when they fall due for the period of 12 months from the date of approval of the financial statements for the year ending 31 December 2022. In assessing the ability of the directors to rely on this support they have considered the future cash flows, growth rates, the level of committed facilities available at the group level to support liquidity. Taking into account the support from Ensono Inc., the directors have a reasonable expectation that the company has adequate resources to continue in operational existence for the going concern period. Thus, they continue to adopt the going concern basis of accounting in preparing the annual financial statements.

DIRECTORS' REPORT (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

Disclosure of information to auditors

Each of the persons who are directors at the time when this Directors' Report is approved has confirmed that:

- so far as the Director is aware, there is no relevant audit information of which the Company's auditors are unaware, and
- the Director has taken all the steps that ought to have been taken as a Director in order to be aware of any relevant audit information and to establish that the Company's auditors are aware of that information.

Subsequent events

In 2023 the Company entered a consultation process with employees and reduced the number of roles within the company at a cost of £621,000 affecting a total 17 of employees. The intention is to return the company to profitability in the future by having employee volumes and technical skills which are aligned to the revenue generated by the Company and to the Companies strategic objectives. The change will result in a reduction to staff costs of approximately £1,600,000 per annum.

Auditors

The statutory auditors are Ernst & Young LLP for the period of the financial statements and the comparative period.

Under section 487(2) of the Companies Act 2006, Ernst & Young LLP will be deemed to have been reappointed as auditors 28 days after these financial statements were sent to members or 28 days after the latest date prescribed for filing the accounts with the registrar, whichever is earlier.

Directors' responsibilities statement in respect of the Strategic Report, the Directors' Report and the financial statements

The Directors are responsible for preparing the Strategic Report, the Directors' Report and the financial statements in accordance with applicable law and regulations.

Company law requires the Directors to prepare financial statements for each financial year. Under that law the Directors have elected to prepare the financial statements in accordance with United Kingdom Generally Accepted Accounting Practice (United Kingdom Accounting Standards and applicable law), including Financial Reporting Standard 102 'The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland ("FRS 102")'. Under company law the Directors must not approve the financial statements unless they are satisfied that they give a true and fair view of the state of affairs of the Company and of the profit or loss of the Company for that period.

In preparing these financial statements, the Directors are required to:

- select suitable accounting policies, in a manner that provides relevant, reliable, comparable and understandable information;
- make judgments and accounting estimates that are reasonable and prudent;
- present information, including accounting policies, in a manner that provides relevant, reliable, comparable and understandable information;
- provide additional disclosures when compliance with the specific requirements in FRS 102 is insufficient to enable users to understand the impact of particular transactions, other events and conditions on the group and Company financial position and financial performance;
- prepare the financial statements on the going concern basis unless it is inappropriate to presume that the Company and/ or the group will continue in business

DIRECTORS' REPORT (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

Directors' responsibilities statement in respect of the Strategic Report, the Directors' Report and the financial statements (continued)

The Directors are responsible for keeping adequate accounting records that are sufficient to show and explain the Company's and group's transactions and disclose with reasonable accuracy at any time the financial position of the Company and the group and enable them to ensure that the Company and the group financial statements comply with the Companies Act 2006. They are also responsible for safeguarding the assets of the group and parent Company and group and hence for taking reasonable steps for the prevention and detection of fraud and other irregularities.

Under applicable law and regulations, the Directors are also responsible for preparing a strategic report, directors' report, that comply with that law and those regulations. The Directors are responsible for the maintenance and integrity of the corporate and financial information included on the Company's website.

This report was approved by the board and signed on its behalf.

-DocuSigned by:

Scott Grossman —CD8DFE7DF296405...

S N Grossman

Director

Date: 11 October 2023

STATEMENT OF COMPREHENSIVE INCOME FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

		12 Months to 31 Dec 2022	9 Months to 31 Dec 2021
	Note	£000	£000
Turnover	4	23,018	14,179
Cost of Sales		(17,640)	(9,974)
Gross Profit		5,378	4,205
Administrative expenses		(7,294)	(3,844)
Operating (Loss)/Profit	5	(1,916)	361
Interest & similar expense		(9)	(6)
(Loss)/Profit before tax		(1,925)	355
·Tax.on (Loss)/Profit	9	-	<u> </u>
(Loss)/Profit for the financial year / period		(1,925)	355
Other comprehensive income/ (expense) for the year / period		-	-
Total comprehensive (loss)/profit for the year / period		(1,925)	355

The notes on pages 16 to 32 form part of these financial statements.

REGISTERED NUMBER: 07203090

STATEMENT OF FINANCIAL POSITION AS AT 31 DECEMBER 2022

		At 31 Dec	ember 2022	At 31 Decer	mber 2021
	No.4a	£0	000	£00	00
Non-current assets	Note ent assets		•		
Intangible assets	10		639		568
Tangible assets	11		375		260
			1,014		828
Current assets Debtors: amounts falling					
due within one year	12	4,980		5,300	
Cash at bank		1,486		2,399	
		6,466		7,699	
Creditors: amounts falling due within one year	13	(4,120)		(4,305)	
Net current assets		2,346		3,394	
Total assets less current liabilities			3,360		4,222
Provisions	14	(1,030)		(149)	
Net assets			2,33.0	•	<u>4,0</u> 73
Capital and reserves					
Called up share capital	15 16		1 157		1 157
Share premium account Retained earnings	16		2,172	·	3,915
Total shareholders'					4.074
funds			2,330		4,07

The financial statements were approved and authorised for issue by the board and were signed on its behalf by:
—Docusigned by:

Scott Grossman

S N Grossman

Director

Date: 11 October 2023

The notes on pages 16 to 32 form part of these financial statements.

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

	Called up share capital £000	Share premium account £000	Other Reserves £000	Retained earnings £000	Total shareholders! funds £000
At 1 April 2021	1	34	83	3,560	3,678
Profit for the period	<u> </u>	_ `	-	355	355
Shares Issued during the period	-	123	(83)	-	40
At 31 December 2021	1	157	<u>-</u>	3,915	4,073
Loss for the financial year	-	-	-	(1,925)	(1,925)
Share based payments	-	-	-	182	182
At 31 December 2022	1	157	-	2,172	2,330

The notes on pages 16 to 32 form part of these financial statements.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

1. General information

Ensono Digital Limited (formerly Amido Limited) is a limited Company registered in England and Wales with the Company registration number 07203090. The registered office is C/O Foot Anstey LLP, 2 Glass Wharf, Bristol, United Kingdom, BS2 0EL.

2. Accounting policies

2.1 Basis of preparation of financial statements

The financial statements have been prepared under the historical cost convention unless otherwise specified within these accounting policies and in accordance with Financial Reporting Standard 102, the Financial Reporting Standard applicable in the UK and the Republic of Ireland and the Companies Act 2006.

The financial statements cover the year ending 31st December 2022. The comparatives show a shortened period of nine months to 31 December 2021 following the change in accounting reference date to align with the company's immediate and ultimate parent company during 2021.

The principal accounting policies, which have been applied consistently with the prior year, are set out below.

The preparation of financial statements in compliance with FRS 102 requires the use of certain critical accounting estimates. It also requires management to exercise judgment in applying the Company's accounting policies (see note 3).

The following principal accounting policies have been applied:

2.2 Financial reporting standard 102 - reduced disclosure exemptions

The Company has taken advantage of the following disclosure exemptions in preparing these financial statements, as permitted by the FRS 102 "The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland":

- the requirements of Section 7 Statement of Cash Flows;
- 'the requirements of Section 3 Financial Statement Presentation paragraph 3.17(d);
- the requirements of Section 11 Financial Instruments paragraphs 11.42, 11.44 to 11.45, 11,47, 11.48(a)(iii), 11.48(a)(iv), 11.48(b) and 11.48(c);
- the requirements of Section 12 Other Financial Instruments paragraphs 12.26 to 12.27, 12.29(a), 12.29(b) and 12.29A;
- the requirements of Section 33 Key Management Personnel compensation paragraph 33.7.

The above information is included in the consolidated financial statements of Ensono, Inc, 3333. Finley Rd Ste 400 Downers Grove, Chicago, Illinois as at 31 December 2021. These financial statements are available on request.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

2. Accounting policies (continued)

2.3 Going concern

As at 31 December 2022, the Company has net current assets of £2,346,000 (2021 - £3,394,000). The Directors have received a letter of support from Ensono Inc, the parent Company confirmation it has the ability and will provide continued financial support to the Company, for it to meet its current and future liabilities as and when they fall due for the period of 12 months from the date of approval of the financial statements for the year ending 31 December 2022. In assessing the ability of the directors to rely on this support they have considered the future cash flows, growth rates, the level of committed facilities available at the group level to support liquidity. Taking into account the support from Ensono Inc., the directors have a reasonable expectation that the company has adequate resources to continue in operational existence for the going concern period. Thus, they continue to adopt the going concern basis of accounting in preparing the annual financial statements.

2.4 Foreign currency translation

Functional and presentation currency

The Company's functional and presentational currency is GBP, which is rounded to the nearest thousand pounds.

Transactions and balances

Foreign currency transactions are translated into the functional currency using the spot exchange rates at the dates of the transactions.

At each period end foreign currency monetary items are translated using the closing rate. Non-monetary items measured at historical cost are translated using the exchange rate at the date of the transaction and non-monetary items measured at fair value are measured using the exchange rate when fair value was determined.

Foreign exchange gains and losses resulting from the settlement of transactions and from the translation at period-end exchange rates of monetary assets and liabilities denominated in foreign currencies are recognised in profit or loss except when deferred in other comprehensive income as qualifying cash flow hedges.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

2. Accounting policies (continued)

2.5 Revenue

Revenue is recognised to the extent that it is probable that the economic benefits will flow to the Company and the revenue can be reliably measured. Revenue is measured as the fair value of the consideration received or receivable, excluding discounts, rebates, value added tax and other sales taxes. The following criteria must also be met before revenue is recognised.

Rendering of services

Revenue is primarily generated from time and materials consultancy engagements. Revenue is recognised on a monthly basis based on the time recorded and rate card prices.

Revenue from fixed price contracts, is recognised over the period in which the services are provided in accordance with the stage of completion of the contract when all of the following conditions are satisfied:

- the amount of revenue can be measured reliably;
- it is probable that the Company will receive the consideration due under the contract;
- the stage of completion of the contract at the end of the reporting period can be measured reliably; and
- the costs incurred and the costs to complete the contract can be measured reliably.

For ongoing, recurring services provided by the company, revenue is recognised over the contract period, based on the passage of time on a monthly recurring basis.

2.6 Leases

Rentals paid under operating leases are charged to Statement of Comprehensive Income on a straight-line basis over the lease term.

2.7 Finance costs

Finance costs are charged to Statement of Comprehensive Income over the term of the debt using the effective interest method so that the amount charged is at a constant rate on the carrying amount. Issue costs are initially recognised as a reduction in the proceeds of the associated capital instrument.

2.8 Pensions

Defined contribution pension plan

The Company operates a defined contribution plan for its employees. A defined contribution plan is a pension plan under which the Company pays fixed contributions into a separate entity. Once the contributions have been paid the Company has no further payment obligations.

The contributions are recognised as an expense in Statement of Comprehensive Income when they fall due. Amounts not paid are shown in accruals as a liability in the Statement of Financial Position. The assets of the plan are held separately from the Company in independently administered funds.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

2. Accounting policies (continued)

2.9 Share based payments

Equity settled share-based payments are measured at fair value of the equity instruments at the date of grant and the expense recorded in the Statement of Comprehensive Income over the vesting period, with the corresponding entry in retained earnings. The fair value has been determined by an external valuer using the Monte Carlo Simulation model which considers market conditions and factors such as exit date probabilities, transaction costs, and the impact of the equity capital structure in deriving a value for the RIAs.

Non-market vesting conditions are taken into account by adjusting the number of equity instruments expected to vest at each Statement of Financial Position date so that, ultimately, the cumulative amount recognised over the vesting period is based on the number of options that eventually vest.

The value of the share options is reassessed at each Statement of Financial Position date and takes into account leavers, performance based vesting conditions and time-based vesting conditions. Performance based conditions are estimated based on the future performance of the company. Time based conditions are calculated based on the time elapsed from the grant date, to the reporting date and on estimations of the date of the future triggering event.

Where the terms of an equity-settled award are modified or a new award is designated as replacing a cancelled or settled award, the cost based on the original award terms continues to be recognised over the original vesting period. In addition, an expense is recognised over the remainder of the new vesting period for the incremental fair value of any modification, based on the difference between the fair value of the original award and the fair value of the modified award, both as measured on the date of the modification. No reduction is recognised if this difference is negative.

Where an equity-settled award is cancelled, it is treated as if it had vested on the date of cancellation, and any cost not yet recognised in the statement of comprehensive income for the award is expensed immediately. Any compensation paid up to the fair value of the award at the cancellation or settlement date is deducted from equity, with any excess over fair value expensed in the statement of comprehensive income.

2.10 Current and Deferred Taxation

Tax is recognised in profit or loss except that a charge attributable to an item of income and expense recognised as other comprehensive income or to an item recognised directly in equity is also recognised in other comprehensive income or directly in equity respectively.

The current income tax charge is calculated on the basis of tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the Statement of Financial Position date in the countries where the company operates and generates income.

Deferred tax balances are recognised in respect of all timing differences that have originated but not reversed by the Statement of Financial Position date, except that:

- The recognition of deferred tax assets is limited to the extent that it is probable that they will be recovered against the reversal of deferred tax liabilities or other future taxable profits; and
- Any deferred tax balances are reversed if and when all conditions for retaining associated tax allowances have been met.

Deferred tax balances are not recognised in respect of permanent differences except in respect of business combinations, when deferred tax is recognised on the differences between the fair values of

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

2. Accounting policies (continued)

2.10 Current and Deferred Taxation (continued)

assets acquired and the future tax deductions available for them and the differences between the fair values of liabilities acquired and the amount that will be assessed for tax. Deferred tax is determined using tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the Statement of Financial Position date.

2.11 Intangible assets

Intangible assets are initially recognised at cost. After recognition, under the cost model, intangible assets are measured at cost less any accumulated amortisation and any accumulated impairment losses.

All intangible assets are considered to have a finite useful life. If a reliable estimate of the useful life cannot be made, the useful life shall not exceed ten years.

The estimated useful lives range as follows:

Development expenditure

3 - 6 years

Expenditure on research activities is recognised in the Statement of Comprehensive Income account as an expense as incurred. Expenditure on development activities may be capitalised if the product or process is technically and commercially feasible and the Company intends, and has the technical ability and sufficient resources, to complete development, future economic benefits are probable and if the company can measure reliably the expenditure attributable to the intangible asset during its development.

Development activities involve design for, construction or testing of the production of new or substantially improved products or processes. The expenditure capitalised includes the cost of materials, direct labour and an appropriate proportion of overheads and capitalised borrowing costs.

Other development expenditure is recognised in the Statement of Comprehensive Income account as an expense as incurred. Capitalised development expenditure is stated at cost less accumulated amortisation and less accumulated impairment losses.

The capitalised development costs are subsequently amortised on a straight-line basis over the useful economic lives, which range from 3 to 6 years.

If it is not possible to distinguish between the research phase and the development phase of an internal project, the expenditure is treated as if it were all incurred in the research phase only.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

2. Accounting policies (continued)

2.12 Tangible fixed assets

Tangible fixed assets under the cost model are stated at historical cost less accumulated depreciation and any accumulated impairment losses. Historical cost includes expenditure that is directly attributable to bringing the asset to the location and condition necessary for it to be capable of operating in the manner intended by management.

Depreciation is charged so as to allocate the cost of assets less their residual value over their estimated useful lives, using the straight-line method.

Depreciation is provided on the following basis:

Fixtures and fittings - 25% Computer equipment - 33%

The assets' residual values, useful lives and depreciation methods are reviewed, and adjusted prospectively if appropriate, or if there is an indication of a significant change since the last Statement of Financial Position date.

Gains and losses on disposals are determined by comparing the proceeds with the carrying amount and are recognised in the Statement of Comprehensive Income.

2.13 Impairment of non-financial assets

Where there are indicators of impairment of individual assets, the Company performs impairment tests based on higher of fair value less costs to sell or a value in use calculation. The fair value less costs to sell calculation is based on available data from binding sales transactions in an arm's length transaction on similar assets or observable market prices less incremental costs for disposing of the asset. The value in use calculation is based on a discounted cash flow model. The cash flows are derived from the budget and do not include restructuring activities that the Company is not yet committed to or significant future investments that will enhance the asset's performance of the cash generating unit being tested. The recoverable amount is sensitive to the discount rate used for the discounted cash flow model as well as the expected future cash flows and the growth rate used for extrapolation purposes.

2.14 Debtors

Short-term debtors are measured at transaction price, less any impairment. Loans receivable are measured initially at fair value, net of transaction costs, and are measured subsequently at amortised cost using the effective interest method, less any impairment.

2.15 Cash and cash equivalents

Cash is represented by cash in hand and deposits with financial institutions repayable without penalty on notice of not more than 24 hours. Cash equivalents are highly liquid investments that mature in no more than three months from the date of acquisition and that are readily convertible to known amounts of cash with insignificant risk of change in value.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

2. Accounting policies (continued)

2.16 Creditors

Short-term creditors are measured at the transaction price. Other financial liabilities, including bank loans, are measured initially at fair value, net of transaction costs, and are measured subsequently at amortised cost using the effective interest method.

2.17 Financial instruments

The Company only enters into basic financial instrument transactions that result in the recognition of financial assets and liabilities like trade and other debtors and creditors, loans from banks and other third parties, loans to related parties and investments in ordinary shares.

Debt instruments (other than those wholly repayable or receivable within one year), including loans and other accounts receivable and payable, are initially measured at present value of the future cash flows and subsequently at amortised cost using the effective interest method. Debt instruments that are payable or receivable within one year, typically trade debtors and creditors, are measured, initially and subsequently, at the undiscounted amount of the cash or other consideration expected to be paid or received. However, if the arrangements of a short-term instrument constitute a financing transaction, like the payment of a trade debt deferred beyond normal business terms or in case of an out-right short-term loan that is not at market rate, the financial asset or liability is measured, initially at the present value of future cash flows discounted at a market rate of interest for a similar debt instrument and subsequently at amortised cost, unless it qualifies as a loan from a director in the case of a small company, or a public benefit entity concessionary loan.

Cash and cash equivalents comprise cash balances and call deposits.

3 Judgements in applying accounting policies and key sources of estimation uncertainty

The preparation of the financial statements requires management to make judgements, estimates and assumptions that affect the amounts reported for assets and liabilities as at the Statement of Financial Position date and the amounts reported for revenues and expenses during the period. However, the nature of estimation means that actual outcomes could differ from those estimates.

Capitalised internal development

The Directors consider there to be judgements applied to the capitalisation of internally developed intangible assets. These assets include development activities involving design for construction or testing of the production of new or substantially improved products or processes. Time recording is used to capture the time of resources working on internal projects which are capital in nature. The useful life over which internally development assets are amortised is dependent managements estimation of the future economic benefits derived from those assets.

Provisions for long term employee benefits

Determining the Company's liabilities and expense arising from long term employee benefits requires management to use judgement and make suitable estimations regarding discount rates, salary increases and staff turnover. These benefits relate to expenses payable upon a successful future sale of the company and management uses estimations to predict the date of the triggering event and performance conditions of the sale.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

4 Turnover

An analysis of turnover by business class is as follows:

	Year ended 31 Dec 2022	9 Months to 31 Dec 2021
	£000 .	£000
Consultancy Services	22,374	13,879
Partner Commission	148	258
Managed Services	496	42
	23,018	14,179

All material turnover is generated from customers in the UK.

5 Operating (Loss)/Profit

The operating (Loss)/Profit is stated after charging:

	Year ended 31 Dec 2022	9 Months to 31 Dec 2021
	£000	£000
Depreciation (Note 11) Operating lease expense Amortisation (Note 10) Bad debt expense	191 364 295 280	103 251 143 82

Expenses relating to R&D have not been disclosed as they cannot be reliably measured until the R&D credit claim is processed.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

6 Auditors Remuneration

	Year ended 31 Dec 2022	9 Months to 31 Dec 2021
	£000	£000
Fees payable to the Company's auditor and its associates for the audit of the company's annual financial statements	30	33
	30	33

The Company's auditor and its associate further provide tax advisory services to support the Company's annual R&D tax claim to HMRC. These services are also provided to and under engagement with the Company's parent, Ensono Ltd. No itemisation of cost by company is provided and no recharge to the Company is recorded in the statement of financial position. The total cost of the service is recorded and disclosed in the financial statements of Ensono Ltd.

7. Employees

Staff costs, including Directors' remuneration, were as follows:

	Year ended 31 Dec 2022	9 Months to 31 Dec 2021
	£000	£000
Staff.salaries	16,846	9,446
Social Security Costs	2,010	1,030
Cost of defined contribution scheme	913	505
	19,769	10,981

Included in wages and salaries is a total amount of £366,000 (2021: £297,000) related to labour cost capitalised to Intangible assets.

Included in wages and salaries is a share based payment expense of £182,000 (2021: NIL) related to options granted to management for shares in Eclipse Holdco L.P.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

7. Employees (continued)

The average monthly number of employees, including the Directors, during the year/period was as follows:

	Year ended 31 Dec 2022	9 Months to 31 Dec 2021
Consultants Administration	158 27	121 23
	185	144

8. Directors' remuneration

The remuneration of Mr Bazil and Mr Grossman were paid by Ensono LLC which makes no recharge to the Company. Mr Bazil and Mr Grossman were Directors of Ensono LLC and a number of fellow subsidiaries, and it is not possible to make an accurate apportionment of their remuneration in respect of each of the subsidiaries. Therefore, the financial statements include no remuneration in respect of Mr Bazil or Mr Grossman.

9. Taxation

Current and deferred tax are nil for the financial year and comparative period.

Factors affecting tax charge for the period/year

The tax assessed for the year/period is lower than (2021 - lower than) the standard rate of corporation tax in the UK of 19% (2021 - 19%). The differences are explained below:

	Year ended 31 Dec 2022	9 Months to 31 Dec 2021
	£000	£000
(Loss)/profit on ordinary activities before tax	(1,925)	355
(Loss)/profit on ordinary activities multiplied by standard rate of corporation tax in the UK of 19% (2021 - 19%)	(366)	67

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

9. Taxation (continued)

	Year ended 31 Dec 2022	9 Months to 31 Dec 2021
	£000	£000
Effects of:		
	1	27
Non-tax deductible amortisation and impairment	•	21
Expenses not deductible for tax purposes, other than amortisation and impairment	66	26
Employee share relief	-	(23)
Impact of unrecognised deferred tax asset on the loss for the year	299	0
Brought forward tax relief	-	(97)
Total tax charge for the period/year	-	-

Factors that may affect future tax charges

An increase in the UK corporate tax rate from 19% to 25% (effective 1 April 2023) was announced on 3 March 2021. This will impact any tax payable in future years.

At the year end the Company had losses available to carry forward of £1,200,000, (2021: £557,000) on which no deferred tax asset had been recognised due to uncertainty over the future forecasts. The losses do not expire and can be carried forward indefinitely, albeit they are subject to a periodic restriction of 50% where taxable profits are in excess of £5m for the period.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

10. Intangible assets

	Development Expenditure
	£000 `
Cost at 1 January 2022 Additions	819 366
At 31 December 2022	1,185
Amortisation at 1 January 2022 Charge for the period	251 295
At 31 December 2022	546
Net book value	
at 31 December 2022	639
at 1 January 2022	568

Capitalised development expenditure relates to costs incurred in developing architecture and software integration solutions for use on both current and future projects.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

11. Tangible assets

	Fixtures and fittings	Computer equipment	Total
	£000	£000	£000
Cost at 1 January 2022 Additions Disposals	73	703 309 (82)	776 309 (82)
At 31 December 2022	73	930	1,003
Amortisation at 1 January 2022 Charge for the period Disposals	62 7	454 184 (79)	516 191 (79)
at 31 December 2022	69	559	628
Net book value			
at 31 December 2022	4	371	375
at 1 January 2022	11	249	260

12. Debtors

	Year ended 31 Dec 2022	9 Months to 31 Dec 2021
•	£000	£000
Trade debtors	1,625	1,666
Amounts owed by group undertakings	1,722	1,472
Other debtors	81	57
Prepayments	1.69	720
Accrued income	1,383	1,385
	4,980	5,300

Amounts owed by group undertakings are unsecured, interest free and repayable on demand. Trade debtors are stated net of a provision for impairment of £229,000 (2021 - £82,000).

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

13. Creditors: Amounts falling due within one year

	Year ended 31 Dec 2022	9 Months to 31 Dec 2021
	£000	£000
Trade creditors	114	259
Other taxation and social security	1,323	1,288
Accruals	843	972
Deferred income	40	1,786
Amounts owed to group undertakings	1,800	-
	4,120	4,305

Amounts owed to group undertakings are unsecured, interest free and are repayable on demand.

14. Provisions

	Other long-term employee benefits
	£000
As, at 1 January 2022	149
Increase to provision during period	881
As at 31 December 2022	1,030

The provision represents deferred employee bonuses that accrue over the service period up to a triggering event in the future. The provision accrues over managements best estimate of the date of the triggering event, where this is currently estimated to be Q4 2026, and considers managements best estimate of future salary levels, anticipated leavers and related taxes. The provision will be reassessed annually.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DEGEMBER 2022

15. Called up share capital

	Year ended 31 Dec 2022	9 Months to 31 Dec 2021
	0003	£000
Allotted, called up and fully paid 81,360 <i>(31 December 2021 81,360)</i>	1	1
	1	1

16. Reserves

Share premium account

The share premium account represents consideration for shares in excess of their par value.

Retained earnings

Retained earnings represents profits and losses retained in the previous and current periods. It includes the charges of share-based payment reserve in respect of employee incentives.

17. Pension commitments

The Company operates a defined contributions pension scheme. The assets of the scheme are held separately from those of the Company in an independently administered fund. The pension cost charge represents contributions payable by the Company to the fund and amount to £913,000 (2021 - £505,000). Contributions totalling £151,000 (2021 - £Nil) were payable to the fund at the Statement of Financial Position date and are included in creditors.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

18. Commitments under operating leases

	Year ended 31 Dec 2022	9 Months to 31 Dec 2021
,	£000	£0.00
Not later than 1 year	-	252
		252

19. Subsequent events

In 2023 the Company entered a consultation process with employees and reduced the number of roles within the company at a cost of £621,000 affecting a total of 17 employees. The intention is to return the company to profitability in the future by having employee volumes and technical skills which are aligned to the revenue generated by the Company and to the Companies strategic objectives. The change will result in a reduction to staff costs of approximately £1,600,000 per annum.

20. Related party transactions

Key management personnel are considered to include the Directors only, who together have authority and responsibility for planning, directing and controlling the activities of the Company.

The Company has taken advantage of the exemption provided not to disclose transactions with fellow group undertakings controlled by the Company where 100% of the voting rights are controlled within the Ensono LLC group between Ensono LLC and Ensono UK Holdco Limited.

A common interest is noted between ForgeRock Ltd - a company in which KKR hold a minority interest - and Ensono Digital Limited who engaged ForgeRock for services amounting to £6,000 during 2022 (2021: £36,000) of which £3,000 was payable at year end and has been included in Trade Creditors, note 13 (2021 £nil).

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

21. Controlling party

Ensono Limited, registered in the UK is the immediate parent of the Company.

The smallest and largest group to consolidate these financial statements is Ensono, Inc of 3333 Finley Rd Ste 400 Downers Grove, Chicago, Illinois as at 31 December 2022. These financial statements are available on written request.

The ultimate controlling party is KKR Eclipse Aggregator L.P. registered in Delaware, United States. The entity's registered office is C/O Kohlberg Kravis Roberts & Co. L.P., 9 West 57th Street, Suite 4200, New York, 10019.